
Zarządzenie Nr Or-IV.0050.66.2019 
Prezydenta Miasta Jastrzębie - Zdrój 

z dnia 08.02.2019 roku 
 

w  sprawie powołania Komisji Konkursowej ds. opiniowania ofert złożonych w  otwartym konkursie 
ofert na   powierzenie realizacji zadania publicznego Miasta Jastrzębie-Zdrój w  dziedzinie 

przeciwdziałania patologiom społecznym poprzez prowadzenie świetlicy dla dzieci 
 z rodzin patologicznych na rok 2019. 

  
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.2018. 
994 ze zm.) oraz w związku z art. 15 ust. 2a, 2b, 2d, 2e, 2ea i 2f  ustawy z 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie ( Dz.U. 2018.450ze zm. ). 

 
zarządzam : 

 
 

§1 
 
1.Powołać Komisję Konkursową ds. opiniowania  ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na    
powierzenie realizacji zadania publicznego Miasta Jastrzębie-Zdrój w  dziedzinie przeciwdziałania 
patologiom społecznym poprzez prowadzenie świetlicy dla dzieci z rodzin patologicznych na rok 2019  
zwaną dalej „Komisją" w składzie: 
 
1)Joanna Cisek                 - Przewodnicząca Komisji 
2) Magdalena Ostaszewska-Wdowiak               - Zastępca Przewodniczącej Komisji 
3) Jolanta Kluba     - Członek Komisji 
4) Katarzyna Prątnicka      - Członek Komisji 
5) Joanna Szotek     - Członek Komisji 
6) Ewa Gutowska                                        - Członek Komisji 
7)Barbara Hertel                                        - Członek Komisji 
8)Elżbieta Kordiak                 - Członek Komisji 

 
2.Na zaproszenie Przewodniczącej, w pracach Komisji z głosem doradczym, mogą uczestniczyć 
osoby posiadające specjalistyczną wiedzę w dziedzinie obejmującej zakres zadań publicznych, 
których dotyczy konkurs. 
3.W posiedzeniu Komisji uczestniczyć będzie przedstawiciel Obsługi Prawnej Urzędu Miasta  
z głosem doradczym. 

 
§2 

 
 

Komisja działa na podstawie Regulaminu dotyczącego trybu postępowania o udzielenie dotacji dla 
organizacji pozarządowych i podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na podstawie  zlecania realizacji zadań publicznych  wprowadzonego 
Zarządzeniem Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój Nr Or.IV.0050.571.2016 z dnia 26 października 
2016 r.    

 
 

§3 
 
 

Obsługę administracyjno-biurową wykonuje Wydział Polityki Społecznej i Mieszkaniowej. 
 

 



§4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
 
      /-/ Anna Hetman 

 


